CÔNG TY CỔ PHẦN
THAN MÔNG DƯƠNG - VINACOMIN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

	Mông Dương, ngày    04   tháng 04  năm 2012

CHƯƠNG TRÌNH LÀM VIỆC

 CỦA ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2016
 ( Ngày 27 tháng 4 năm  2016 )

- Thời gian họp Đại hội: 07h30 -:- 11h30 ngày 27/4/2016
- Địa điểm: Hội trường Công ty cổ phần Than Mông Dương-Vinacomin.

- Địa chỉ: Phường Mông Dương, TP. Cẩm phả, tỉnh Quảng Ninh.

	TT
	Thời gian
	Nội dung
	Người điều hành

	1
	7h30 - 8h05
	Đăng ký cổ đông, phát thẻ biểu quyết.
	Ban kiểm tra tư cách cổ đông và tổ giúp việc

	2
	8h05- 8h20
	- Ổn định tổ chức; chào cờ
- Thông qua chương trình tàm việc và Quy chế làm việc của Đại hội;
- Biểu quyết thông qua chương trình và quy chế Đại hội.
	Ông Nguyễn Tiến Sách: Ban tổ chức đại hội

	- Giới thiệu đại biểu và mời chủ tọa lên điều hành Đại hội .

	3
	8h20- 8h30
	- Cử Thư ký và tổ giúp việc Đại hội;
- Đề cử ban kiểm phiếu Đại hội và biểu quyết thông qua.
	Ông Nguyễn Văn Dậu: Chủ tịch HĐQT- Chủ tọa Đại hội

	4
	8h30- 8h35
	- Báo cáo kiểm tra tư cách cổ đông.
	Ông Hoàng Kim Cương: T.Ban  KT TCCĐ.

	5
	8h35- 8h55
	- Báo cáo kết quả sản xuất kinh doanh năm 2015 và Kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2016.
	Đại diện BGĐ

	6
	8h55- 9h15
	- Báo cáo tóm tắt BCTC năm 2015 đã được kiểm toán.
- Phương án PP Lợi nhuận và trả cổ tức 2015, DK mức thanh toán cổ tức 2016.
- Báo cáo thực hiện chi trả tiền thù lao năm 2015, đề xuất phương án chi trả tiền thù lao cho các thành viên HĐQT, BKS, Thư ký Công ty năm 2016.
	Bà Phạm Thị Hải:

UV HĐQT- Kế toán trưởng

	7
	9h15- 9h35
	- Báo cáo của Hội đồng quản trị quản trị và kết quả hoạt động của Hội đồng quản trị và từng thành viên HĐQT.
	Đại diện HĐQT

	8
	9h35- 10h00
	Báo cáo của Ban kiểm soát:
(1) Báo cáo tự đánh giá kết quả hoạt động của Ban Kiểm soát năm 2015 và của từng Kiểm soát viên;

(2) Thẩm định BCTC năm 2015.
(3) Đề xuất việc lựa chọn công ty Kiểm toán để kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2016 của Công ty.
	Đại diện

Ban Kiểm soát

	9
	10h00 - 10h15
	- Các Tờ trình của HĐQT về việc:
(1) Phê chuẩn việc thay đổi ủy viên HĐQT giữa nhiệm kỳ và bầu chủ tịch HĐQT;
(2) Miễn nhiệm và bầu thành viên Ban Kiểm soát;

(3) Phương án phát hành cổ phiếu thưởng cho cổ đông hiện hữu để tăng vốn điều lệ từ nguồn quỹ kết dư; và Chủ trương chào bán cổ  phiếu của Công ty cổ phần nhiệt điện Cẩm phả trên sàn chứng khoán;
(4) Sửa đổi Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty theo Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014...
	Đại diện HĐQT

	10
	10h15 - 10h25
	Giải lao
	Chủ tọa

	11
	10h25 - 10h50
	Đại hội thảo luận, phát biểu ý kiến và trả lời ý kiến.
	Chủ tọa

	12
	10h50 - 11h15
	Biểu quyết thông qua các nội dung
	Chủ tọa

	13
	11h15-11h30
	Trình bày dự thảo Biên bản và Nghị quyết Đại hội.
	Thư ký Đại hội

	14
	11h30
	Biểu quyết thông qua Biên bản- Nghị quyết Đại hội và bế mạc Đại hội
	Chủ tọa

	Nơi nhận:
	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

	- TKV, UB CK Nhà nước, Sở GDCK HN (b/c);

- Các Quý vị cổ đông (2000 bản);

- HĐQT (5), BKS (3);

- Giám đốc, PGĐ, KTT, ĐU, CĐ, ĐTN,Các đơn vị phòng ban- portal.thanmongduong;

- Phòng CĐVT (Đăng trên Website)

-  Lưu VP, HĐQT.
	Nguyễn Văn Dậu

	Page 1